
UCHWAŁA NR LVI/365/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz.572) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870)   Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Zarządowi Powiatu Tureckiego petycję z dnia 13 września 2023 r. 
dotyczącą położenia chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Skarżyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03890527-C6DB-4C04-ADBD-5F45EFCF3DA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/365/2023 
Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

 

Na podstawie z art.19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
( Dz. U. z 2023 r poz. 645) zarządcami dróg są dla dróg powiatowych -zarząd powiatu.   

Petycja dotyczy położenia chodnika przy drodze powiatowej nr 4489P w miejscowości 
Skarżyn w związku z tym w niniejszej sprawie właściwym będzie Zarząd Powiatu Tureckiego, 
któremu należy przekazać przedmiotową petycję.  

Z uwagi na powyższe, podjęcie proponowanej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03890527-C6DB-4C04-ADBD-5F45EFCF3DA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/365/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


